approbatum ab ordinario pro sepulero confraternitatis, *num. 8.*

Officium super defunctis in ecclesia, vel oratorio confraternitatis exempli fit a paroco, et non a capellano confraternitatis; ac circa parochum quoad funera adducuntur, et conciliantur quæ ad-versa videntur decreta, *num. 9 ad 15.*

Conceditur ex gratia confraternitati, ut sepelire possit in sua ecclesia omnes suos confratres, ante infirmitatem, de qua decesserunt, in ea confraternitate descriptos, de consensu hæredum et sine præjudicio emolumentorum, quæ spectarent ad capitulum, vel parochiam, *num. 14 ad 20.*

Num, quando ex statuto a sancta Sede confirmato possunt confratres sepeliri in sepultura ecclesie suæ confraternitatis, spectet ad parochum, an ad capellanum officium super cadaveribus peragere, *num. 21 ad 25.*

Alia ad rem. Vide *verb. Sepultura, a n. 11 ad 14.*

#### CONFRATERNITATES QUOAD VARIA ALIA IPSAS CONCERNENTIA.

Confraternitates ecclesiasticæ nequeunt alienare bona sua sine beneplacito apostolico; quod requiritur etiam in cessione bonorum confraternitatis, licet in favorem alterius ecclesie. Vide *verb. Confraternitas, art. 6, num. 1, 2 et 5.*

Confraternitates mere laicales, sicuti et collegia mere laicalia, licet ibi opera pia exercentur, et proinde dicantur loca pia, possunt alienare res suas absque solemnitatibus; secus vero, si sint auctoritate ecclesiastica erectæ, indeque corollaria dantur, *num. 4 ad 7.*

Seminaria erecta in vim concilii Tridentini sunt loca ecclesiastica, et eorum bona nequeunt alienari sine solemnitatibus, et beneplacito apostolico; secus autem de collegio puerorum et alumnorum absque ordinarii auctoritate erecto, *num. 8, 9.*

Collegia artificum, et universitates professorum, cum non sint loca ecclesiastica, non subjacent extravaganti *Ambitosæ*, at mons Misericordie civitatis Neapolis petiit beneplacitum apostolicum pro alienatione domus, *num. 10 et 11.*

Confraternitates laicorum approbate et earum capellani possunt facere solitas processiones, quando non fiunt in parochiali et in primaria ecclesia, et qualiter, *num. 12 et 15.*

In processionibus peragendis extra ambitum ecclesiarum in expositione Eucharistie, benedictione solenni super populum, aliisque similibus, quoties interveniat licentia ordinarii, parochus non potest se opponere, ne a capellani et officialibus confraternitatum fiant, *num. 14.*

Confraternitates laicorum in processionibus procedere et præcedere debent inter se juxta bullam Gregorii XIII, *incip. Expositis*; et ex ea præcedentia ordo apponitur, *num. 15 ad 19.*